số 07/TB-UBND

ngày 18/01/2024

của Chủ tịch

UBND huyện Sơn

Động

13
Công trình Khu Hành chính

công TT Tây Yên Tử
TSC 6,30

TT. Tây

Yên Tử

Công trình Khu Hành chính

công TT Tây Yên Tử
TSC 5,30

TT. Tây

Yên Tử

Điều

chỉnh quy

mô giảm

1,0 ha

14
Công trình Khu khai thác

vật liệu san lấp thôn Lọ
SKX 5,00

Xã Lệ

Viễn,

Vân Sơn

Công trình Khu khai thác vật

liệu san lấp thôn Lọ
SKX 5,00

Xã Lệ

Viễn,

Vân Sơn

Điều chỉnh chỉ tiêu

đất sản xuất vật liệu

xây dựng (SKX) từ

xã Lệ Viễn sang xã

Vân Sơn, trong

tổng 5ha của dự án

thì Lệ Viễn còn

2,4ha; Vân Sơn

2,6ha

8

Phụ lục số 02: Cân đối các chỉ tiêu sử dụng đất trong Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Sơn Động

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-UBND ngày   /   /2024 của UBND tỉnh Bắc Giang)

1. Đất trồng lúa   Đơn vị tính: ha

ST

T
Chỉ tiêu sử dụng đất Mã

Tổng diện tích toàn huyện Phân theo đơn vị hành chính

Trước

điều chỉnh

Sau điều

chỉnh

Tăng (+);

giảm (-)

Xã Tuấn Đạo Xã Cẩm Đàn

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-)

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+); giảm

(-)

- Đất trồng lúa LUA 3.076,33 3.076,33 0,00 222,64 220,94 -1,70 126,13 127,83 1,70

- Đất chuyên trồng lúa nước LUC 2.722,42 2.722,42 0,00 213,31 211,61 -1,70 125,97 127,67 1,70

2. Đất trồng cây lâu năm

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã

Tổng diện tích toàn huyện Phân theo đơn vị hành chính

Trước

điều chỉnh

Sau điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-)

Thị trấn Tây Yên Tử Xã Phúc Sơn

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-)

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+); giảm

(-)

- Đất trồng cây lâu năm CLN 6.724,65 6.724,65 0,00 852,46 853,46 1,00 610,93 609,93 -1,00

3. Đất rừng sản xuất

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã

Tổng diện tích toàn huyện Phân theo đơn vị hành chính

Trước

điều chỉnh

Sau điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-)

Xã An Lạc Xã Tuấn Đạo

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-)

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+); giảm

(-)

- Đất rừng sản xuất RSX 39.312,88 39.312,88 0,00 3.713,50 3.716,50 3,00 5.779,15 5.776,15 -3,00

9

4. Đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gốm

STT
Chỉ tiêu sử dụng

đất
Mã

Tổng diện tích toàn huyện Phân theo đơn vị hành chính

Trước

điều chỉnh

Sau điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-)

Xã Vân Sơn Xã Lệ Viễn

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-)

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng (+);

giảm (-)

2.8

Đất sản xuất vật

liệu xây dựng, làm

đồ gốm

SKX 354,72 354,72 0,00  5,84 3,24 -2,60 0,00 2,6 2,60

5. Đất giao thông

STT
Chỉ tiêu sử

dụng đất
Mã

Tổng diện tích toàn huyện Phân theo đơn vị hành chính

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm

(-)

Xã Tuấn Đạo Xã An Lạc Xã Cẩm Đàn

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm

(-)

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-

)

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm

(-)

- Đất giao thông DGT 1.437,41 1.437,41 0,00  176,65 181,35 4,70 84,51 81,51 -3,00 61,73 60,03 -1,70

6. Đất xây dựng trụ sở cơ quan

STT
Chỉ tiêu sử dụng

đất
Mã

Tổng diện tích toàn huyện Phân theo đơn vị hành chính Phân theo đơn vị hành chính

Trước

điều chỉnh

Sau điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-)

TT. Tây Yên Tử Xã Phúc Sơn

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng

(+);

giảm (-)

Trước

điều

chỉnh

Sau

điều

chỉnh

Tăng (+);

giảm (-)

2.15
Đất xây dựng trụ sở

cơ quan
TSC 25,88 25,88 0,00  6,67 5,67 -1,00 0,62 1,62 1,00

		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2024-07-25T15:12:31+0700

		2024-07-25T16:52:13+0700

		2024-07-25T16:52:27+0700

		2024-07-25T16:52:47+0700

		2024-07-25T16:52:55+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-07-25T16:53:26+0700